
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL PARCHEGGIO IN VIA VITTORIO EMANUELE II

161.854,43€                        

10.437,50€                          

172.291,93€                        

17.229,19€                         
3.445,84€                           

30,00€                                 

500,00€                               

21.503,04€                          

42.708,07€                          

215.000,00€                        
215.000,00€                        Importi a disposizione

IVA 10% sui lavori

TOTALE COMPLESSIVO A) + B)

Contributo ANAC stazione appalatante

Imprevisti

Incentivo art. 113 D.lgs 50/2016

Indagini preliminari

PROGETTO DEFINITIVO/ ESECUTIVO - QUADRO ECONOMICO 

B) TOTALE SOMMA A DISPOSIZIONE

QUADRO ECONOMICO DELL'INTERVENTO (Ex at. 16 del DPR n.207/2010 e s.m.i.)

A) LAVORI

Importo lavori a corpo

Oneri per l'attuazione del piano di sicurezza, non soggetti a ribasso d'asta

A) TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA

B) SOMME A DISPOSIZIONE


